
IZ ODLUKE O EKONOMSKOJ CIJENI PROGRAMA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 

U DV KOŠNICA ZA 2019. godinu 

Ekonomska cijena programa predškolskog odgoja koji se provode u DV Košnica za djecu s 

prebivalištem na području Grada Zagreba, a sukladno Programu javnih potreba u predškolskom 

odgoju i obrazovanju te skrbi o djeci rane i predškolske dobi Grada Zagreba za 2019. godinu 

(Službeni glasnik, 28/18 od 28. prosinca 2018.)  od 1. siječnja 2019.: 

VRSTA 

PROGRAMA 

EKONOMSKA 

CIJENA 

PROGRAMA 

PROSJEČNI MJESEČNI 

PRIHOD PO ČLANU 

ZAJEDNIČKOG 

KUĆANSTVA U 

PRETHODNOJ GODINI 

IZNOS 

SUFINANCIRANJA 

PROGRAMA IZ 

PRORAČUNA 

GRADA ZAGREBA 

UDIO RODITELJA U 

EKONOMSKOJ 

CIJENI 

OD 1. siječnja 2019. 

Redoviti desetosatni 

program 

predškolskog 

programa jaslica  

2.600,00 kn do 2.500,00 kn 

2.500,00-3.500,00 kn 

3.500,00-4.500,00 kn 

iznad 4.500,00 kn 

1.750,00 kn 

1.600,00 kn 

1.450,00 kn 

1.300,00 kn  

850,00 kn 

1.000,00 kn 

1.150,00 kn 

1.300,00 kn 

 

 

Redoviti 10-satni 

program 

predškolskog odgoja 

u vrtiću s integriranim 

programom ranog 

učenja engl.jezika  

 

2.600,00 kn 

 

do 2.500,00 kn 

2.500,00-3.500,00 kn 

3.500,00-4.500,00 kn 

iznad 4.500,00 kn 

 

1.750,00 kn 

1.600,00 kn 

1.450,00 kn 

1.300,00 kn 

 

 

850,00 kn 

1.000,00 kn 

1.150,00 kn 

1.300,00 kn 

 

 

Program smjenskog 

rada u vrtiću i 

jaslicama (program 

se ne naplaćuje 

dodatno) 

 

2.600,00 kn 

 

do 2.500,00 kn 

2.500,00-3.500,00 kn 

3.500,00-4.500,00 kn 

iznad 4.500,00 kn 

 

1.750,00 kn 

1.600,00 kn 

1.450,00 kn 

1.300,00 kn 

 

 

850,00 kn 

1.000,00 kn 

1.150,00 kn 

1.300,00 kn 

 

 

Popusti koje roditelji ostvaruju na sve programe su sljedeći: 

- Opravdani izostanak iz vrtića dulji od 1 kalendarskog mjeseca, zbog bolesti uz liječničku 

ispričnicu – popust 50% 

- Drugo dijete iz iste obitelji ostvaruje popust od 25% na program koji koristi  

- Treće dijete iz iste obitelji ostvaruje popust od 50% na program koji koristi             

 


